ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«01» июля 2024 г.          р.п. Пителино                        № 74/380
Об установлении  времени предоставления собственником помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии с пунктом 3 статьи 50 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области» в целях обеспечения равных условий безвозмездного предоставления  помещений, находящихся в государственной  или муниципальной собственности,  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата,   территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить временные рамки  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам зарегистрированного кандидата, или его доверенным лицам, для встреч с избирателями Пителинского района с 10.00 до 20.00 часов.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.